
2025’in 
tekrar tekrar bakacağınız rehberi:

Dharma Astroloji 
2025’in etkilerini 
burçlara göre anlatıyor! 



Tarih Eğitim Açıklama

27 Mayıs 2025 Temel ve Orta Seviye 
Astroloji Dersi

6 ay sürecek, Salı günleri 20:30’da 
eğitim Zoom üzerinden yapılacak, 
derslerin video kaydı olacak. Zorunlu 
2 teknik yazı sonucu katılımcılarımıza 
sertifika verilecektir. 
Ücret bilgisi için 
dharmakarmaastroloji@gmail.com

13 Ağustos 2025 Astroloji, Dişil ve Eril Güç 3 ay sürecek, Çarşamba günleri 
20:30’da eğitim yapılacak, derslerin 
video kaydı olacak. Teknik astroloji 
eğitimi değildir. Venüs ve Mars 
retrosu sonrası dişil ve eril güç 
dengesini yakalayarak hayatınızı 
daha olumlu bir şekilde yönetmeyi 
öğreneceksiniz. 
Ücret bilgisi için 
dharmakarmaastroloji@gmail.com

30 Ekim 2025 Doğum Haritasında 
Şans Noktası

1 ay sürecek, Perşembe günleri 
19:45’te eğitim yapılacak, derslerin 
video kaydı olacak. Temel seviye 
astroloji bilgisi gereklidir. 
Ücret bilgisi için 
dharmakarmaastroloji@gmail.com

8 Aralık 2025 İleri Seviye Astroloji Dersi 6 ay sürecek, Pazartesi günleri 
19:30’da eğitim Zoom üzerinden 
yapılacak, derslerin video kaydı 
olacak. İleri Seviye Astroloji bilgisi 
gereklidir. Zorunlu 1 teknik yazı 
sonucu katılımcılarımıza sertifika 
verilecektir. 
Ücret bilgisi için 
dharmakarmaastroloji@gmail.com

Bizi takip edin:
Facebook & Instagram: @dharmakarmaastroloji

Podcastler: Astroloji’nin Sesi (Spotify, YouTube, Apple Podcast ve 
her türlü podcast platformunda)

İletişim: dharmakarmaastroloji@gmail.com
Daha fazlası için sosyal medya hesaplarımızda 

bizi takip edin ve farkındalığa adım atın! 
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Hayatınızı Dharma Astroloji ile Şekillendirin!

Hayatınızda sınırlarınıza saygı duymayan insanlara nasıl 
davranmalısınız? Hayat amacınızı nasıl bulabilirsiniz? İşinizi değiştirmek 
doğru bir karar mı? Çocuk sahibi olmak için bu yıl uygun mu? Yeni bir 
iş kurmak fazla mı riskli?

Bu ve benzeri soruların cevaplarını, kendiniz veya 18 yaş altı 
çocuğunuz için alacağınız astroloji danışmanlığı ile bulabilirsiniz. 
Hayatınızdaki önemli kararları alırken içsel rehberliğe ihtiyaç 
duyuyorsanız, Dharma Astroloji size yol gösterebilir.

2025 yılı eğitimlerimiz de sizin için farkındalık dolu bir serüven 
olacak. Dharma Astroloji’nin klasikleşen, hayat değiştiren eğitimlerine 
katılarak, içsel potansiyelinizi keşfedebilir ve hayatınıza yepyeni 
bir perspektifle bakabilirsiniz. Bu eğitimler, sadece astrolojiye dair 
bilgi kazanmanızı sağlamaz, aynı zamanda kişisel dönüşümünüzü 
hızlandırır.
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2025, Koç burçları için cesur başlangıçların ve yeniliklerin yılı olacak. 
Yılın ilk yarısı seyahatler ve sosyallik öne çıkarken ikinci yarısı ev, aile 
ve gayrimenkul konularında fırsatlarla dolu.

Yılın başında Venüs’ün Balık burcuna geçişi, iç dünyanıza romantizm 
ve yaratıcılık katarken, Ocak ve Şubat aylarında süren Mars retrosu 
enerjinizi biraz düşürebilir. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 
Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç 
burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, 
liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç 
burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana 
çıkacak. Yani bu iki ayda ailenizle, belki sevgiliniz ya da çocuğunuzla 
tartışmanız size hiçbir şey kazandırmayacak.

Şubat ayındaki Venüs’ün Koç burcuna girişi, kendinize güveninizi ve 
çekiciliğinizi artıracak. Mart ayında bahar ekinoksu, sizin için yeni bir 
döngü başlatıyor. Ancak 14 Mart - 8 Nisan arasında Merkür önce Koç 
sonra Balık burcunda retro harekette olacak. İsteklerinizi bir an evvel 
elde etmekte ısrarcı olursanız psikolojik olarak zorlanırsınız. 

Venüs retrosu da 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde Koç 
burcunda başlayıp Balık burcunda sona erecek. Venüs retrosu 
ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde olumsuz etki 
yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem de Balık 
burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak ilişkiler ve 
mali değerler alanında ani kararlar pişmanlıklar getirebilir. Bu dönem, 
Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere başlamak adına 
iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 

Neptün’ün Koç burcuna geçişi ve 29 Mart Güneş Tutulması 2039’a 
kadar sürecek bir manevi arayış başlatacak. Evet yanlış duymadınız! 
Sınırlarınızı keşfetmek ve hayal gücünüzü beslemek için özellikle 

KOÇ
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bahar aylarını değerlendirin. Koç burcundaki Neptün, burcunuzun 
enerjisini ve atılganlığını maneviyatın hizmetine sunar. Bu dönemde, 
Neptün’ün sisi nedeniyle hassas olsanız da, iç sesinizi dinleyerek 
net ideallere ve hedeflere sahip olabilirsiniz. Henüz aklınızda ne 
olabileceği oluşmadıysa Balık burcu bir arkadaşınızla konuşup son 4 
senesi nasıl geçmiş sorabilirsiniz.

Mayıs sonunda Satürn’ün burcunuza girişi ile sorumluluklarınızı 
artırabilir. Kış aylarına dek sabırlı olun, her şeyin planladığınızdan 
daha uzun süreceğini bilin.  Satürn Koç’tayken, girişimlerinizde 
daha fazla disiplin kazanırsınız. En son 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 
arasında Satürn Koç burcundaydı o dönemde yaşadıklarınız tekrar 
gündeme gelebilir.

Ağustos ayında Mars’ın Terazi burcuna girişiyle ilişkilerde çatışmalara 
dikkat edin. Sonbahar aylarında iş ve sağlıkla ilgili isteklerinizin 
tahmininizden daha uzun vadede gerçekleşeceğinizi anlayacaksınız. 
Bu bir sprint değil maraton. Özellikle Eylül ortasında gelişen olayların 
mesajını net almalısınız. Bu dönemde psikolojik yardım alırsanız 
hem hayattaki istekleriniz hem de özel hayatınızın düzeleceğini 
öngörüyorum. 25 Ekim büyük su üçgeni size kariyerinizde, 
yatırımlarınızda ve aile hayatınızda mantıklı seçimlerinizin ödülünü 
verecek. 

Yıl sonuna doğru, Mars’ın Oğlak burcuna geçişiyle kariyerinize 
odaklanacaksınız. Stratejik ve dikkatli adımlar atarak hedeflerinize 
ulaşabilirsiniz.

2025’te siz değişmeyi kabul ederseniz mucizelere tanık olacaksınız. 
Çok çalışmak şartıyla cesur adımlar atarak özgürleşebilir ve 
hayallerinizin peşinden gidebilirsiniz.
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2025 yılı, Boğa burçları için finansal ve kariyer alanlarında önemli 
değişimler getirecek. Yılın ilk yarısı adeta finansal bereket üstünüze 
yağarken, son yarısında kardeşler ve arkadaşlarınızla mutlu mu mutlu 
aylar görünüyor. Belki basına bile çıkarsınız belli mi olur!

Yılın başında Venüs’ün Balık burcuna girişi, sosyal çevrenizi 
genişletirken romantik ilişkilerde hayallerinize odaklanmanıza olanak 
tanıyacak. Ocak ayında Mars’ın Aslan burcundan çıkışı ve Merkür’ün 
Oğlak burcuna geçişi, kariyer hedeflerinize daha dikkatli bir bakış 
getiriyor. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek 
sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç burcunda bitecek. 
Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla 
ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç burcuna girdiğinde 
aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana çıkacak. Yani bu iki 
ayda yakın çevrenizle ya da ailenizle kavgalar çıkarsa sakin kalın ve 
çözüm yolu bulmaya çalışın.

Şubat ayında Venüs Koç burcuna geçtiğinde, bilinçaltınızdaki eski 
ilişkiler gündeme gelebilir. Venüs retrosu da 1 Mart tarihinde başlayıp 
4 Nisan tarihinde Koç burcunda başlayıp Balık burcunda sona erecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak 
eski sevgiliye/eski kuruma dönme kararı pişmanlıklar getirebilir. 
Bu dönem, Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere 
başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci 
yarısını bekleyin. 

Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna girişi, içsel dönüşüm ve 
kendinizle barışma sürecini başlatacak. Güvenlik ve manevi değerler 
üzerine derin dönüşüm ve yenilenme yılları diyebilirim. Mart 
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ortasındaki Başak tutulması sizi eski ilişki alışkanlıklardan kurtulmaya 
teşvik edecek. Psikolojiniz zorlansa da, eski sevgililere ve eski para 
harcama alışkanlıklarına hayır deyin…

25 Mayıs’ta Satürn Koç burcuna geçecek ve yılın ikinci yarısının 
mücadelesini tanımlayacak. Bilinçaltı korkularınızı ve içsel sınırlarınızı 
aşmanız gerekebilir. Bu etki en son 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 
arasında yaşandı, belki bir fikir verebilir. 

Haziran ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçerek finansal fırsatlarınızı 
çevreniz aracılığı ile artıracak. Temmuz ayında Uranüs’ün İkizler 
burcuna geçişi, finansal konularda ani değişiklikler getirebilir. Eğer 
eğlenerek ya da hobi gibi yapabileceğiniz bir işiniz varsa Ağustos’un ilk 
haftası hem bol para kazanacaksınız hem de tanınır olacaksınız. Eğer 
sıkıcı bir işiniz varsa daha mutlu olacağınız başka bir işe başvurmaya 
karar verebilirsiniz ama planlarınızdan kimseye bahsetmeyin. 
Ağustos ayında Mars Terazi burcuna geçerken iş ortamında dikkatli 
olmalısınız; stres ve çatışmalar artabilir.

Eylül ortasındaki gelişmelerden bir ders çıkarmanız gerekiyor. 
İşinizde yükselmek istiyorsanız ya teknolojideki gelişmeleri sıkı takip 
etmelisiniz ya da kendi işinizi yapmaya başlamalısınız. Para veya 
aşkla ilgili sorunlarınızı ise sizden yaşça büyük insanlardan akıl alarak 
çözmelisiniz.

Yıl sonunda Venüs’ün Oğlak burcuna geçmesiyle uzun vadeli 
hedeflerinize yönelik ciddi adımlar atabilirsiniz. Yıl boyunca dikkatli 
ve stratejik hareket ederseniz, büyük başarılar sizi bekliyor.

Gerçekten kendinize yatırım yapmaya cesurca “evet” dediğinizde, 
evren en beklenmedik şekilde sizi desteklemek için devreye girecek — 
belki bir çekiliş, belki bir burs aracılığı ile hayallerinize kavuşacaksınız!
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İkizler burcu bu yılın en şanslı iki burcundan biri!  2025 yılı iletişim, 
kariyer ve sosyal ilişkilerde hareketli geçecek. Hele ikinci yarısı bol 
paralı bir işte çok mutlu olacağınızı görüyorum. Ocak ayında Venüs 
Balık burcuna geçerek kariyer alanında yaratıcılığınızı artırırken, 
Şubat ayında Merkür Balık burcuna geçtiğinde sezgilerinizi daha 
etkin kullanmanız gerekecek. 

6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek sürecek. 
Aslan burcunda başlayan retro Yengeç burcunda bitecek. Mars 
retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla ilgili 
konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç burcuna girdiğinde aile, 
güvenlik ve duygusal meseleler ön plana çıkacak. Yani bu iki ayda 
istediğiniz kadar para gelmeyebilir ve bu yüzden yakın çevrenizle 
tartışabilirsiniz. Bence ayağınızı yorganınıza göre uzatın ve çevrenizde 
size çatanlara “he-he haklısın” deyip geçin.

Mart ayında Merkür Koç burcuna geçerken yeni fikirler üretmek için 
uygun bir dönem olacak. Venüs retrosu da 1 Mart tarihinde başlayıp 
4 Nisan tarihinde Koç burcunda başlayıp Balık burcunda sona erecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak 
ilişkiler alanında kavgalar sonucu ani kararlar pişmanlıklar getirebilir. 
Bu dönem, Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere 
başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci 
yarısını bekleyin.

Mart sonu itibariyle Neptün’ün Koç burcuna geçişiyle sosyal 
çevrenizde büyük değişimler yaşayabilirsiniz. İdealist düşüncelerle 
liderlik etmek ve arkadaş gruplarında yeni yollar keşfetmek adeta 
vizyonunuzu oluşturacak. Özellikle yeni bağlantılar kurmak ve iş 
ağınızı genişletmek için harika aylar. 

Mayıs ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçerek finansal açıdan 

İKİZLER
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YENGEÇ

büyüme fırsatları sunacak. Mayıs sonunda Satürn Koç burcuna 
geçecek. Satürn bu burçtayken, arkadaşlıklarınızda sorumluluk 
almanız ve daha olgun seçimler yapmanız gerekebilir. En son 7 Nisan 
1996 - 25 Ekim 1998 döneminde bu etkiyi yaşadınız. Neler olmuştu 
o dönemde?

Haziran ayında Uranüs İkizler burcuna girdiğinde, kişisel 
özgürlüğünüzü yeniden tanımlamak isteyebilirsiniz. Bu süreç, 
hayatınızda ani ve beklenmedik değişiklikler yaratabilir. Temmuz 
ayında Venüs’ün Yengeç burcuna geçişi, aile içindeki ilişkilerinizi 
güçlendirecek. Ancak Mars’ın Terazi burcuna geçişi ile aşk hayatınızda 
gerilimler olabilir. 

21 Eylül Başak tutulması ile, Uranüs İkizler’in ne anlama geldiğini 
anlayacaksınız. Hayatınızda büyük bir değişim gerçekleşecek. 
Bekarlar evlenebilir, çocuğu olmayan İkizlerin çocuğu olabilir, 
akademik kariyere karar verebilir veya yurtdışına taşınmak söz konusu 
olabilir. Önümüzdeki 7 yılın gündemi şimdi ortaya çıkıyor ve değişim 
kaçınılmaz. Hala neden söz ettiğimi tam anlayamadıysanız Boğa 
burcu bir arkadaşınıza 2018’den beri ne gibi değişimler yaşadığını 
sorabilirsiniz!

Değişim rüzgarını takip edebilirseniz 25 Ekim civarında para, aşk ve 
hatta Eylül ayında ortaya çıkan tüm gündemlerde büyük kazançlarınız 
olacak…

Kasım ayında Merkür Yay burcunda geri hareketine başladığında 
seyahat planlarınıza dikkat edin. Yılın son Merkür retrosu, kariyer 
alanında bazı gecikmelere neden olabilir, ama stratejik planlamalarla 
bu engelleri aşabilirsiniz.

Böyle büyük şanslarınızın olduğu bir yılda “Yapamam” veya 
“Yapmamayı seçiyorum” yerine “Yapmayı seçiyorum” deyin. 
Yapmanız gerekenleri görmeye niyet edin, gücünüzü hatırlayın ve 
kendi reklamınızı yapmayı ihmal etmeyin.
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YENGEÇ



14 YENGEÇ

2025 yılının en şanslısı Yengeçler! Bu yıl kariyer ve aile konularında 
önemli gelişmelerle dolu olacak. Bu şansı yılın ilk dört ayında 
hissetmezseniz canınızı sıkmayın, zira adeta Nisan’a kadar hepimiz 
adeta 2024’ün devamını yaşıyor olacağız. 

Ocak ayında Venüs’ün Balık burcuna geçişi, uzak seyahatler ve 
eğitimle ilgili konularda sizi destekleyecek. 6 Aralık 2024’te başlayan 
Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan 
retro Yengeç burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel 
hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, 
Yengeç burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön 
plana çıkacak. Yani bu iki ayda bazı sağlık sorunları yaşayabilir ve bu 
alana para dökmek durumunda kalabilirsiniz. Bence yılın başında bir 
check-up yaptırın. Şubat ayında Mars’ın Yengeç burcuna girmesiyle 
birlikte finansal konularda da dikkatli olmalısınız. Özellikle Ocak-
Şubat’ta dişinizi sıkın sonrası daha iyi olacak!

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona erecek. 
Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna geçecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak 
kariyer ve mali değerler alanında ani kararlar pişmanlık getirebilir. 
Bu dönem, Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere 
başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci 
yarısını bekleyin. 

Yine Nisan’da Neptün’ün Koç burcuna girişi, kariyer hedeflerinizi 
yeniden değerlendirme sürecini başlatacağınızı gösteriyor. Özellikle 
Nisan’ın ikinci yarısını iş hayatınızda yaratıcı çözümler üretmek için 
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iyi değerlendirin. 2024’ten bu yana verdiğiniz kariyer mücadelesinde 
kalbinizi dinleyen bir yaklaşım geliştirerek toplumsal konumunuzu 
yeniden şekillendirebilirsiniz. Nisan ve Mayıs maaşlı çalışıyorsanız 
güzel gelişmelere gebe.

25 Mayıs’ta Satürn de Koç burcuna geçiyor ve yine kariyerinizde daha 
fazla sorumluluk üstlenmek zorunda kalıyorsunuz. Bu etki en son 7 
Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 arasında gerçekleşti. Bir hatırlamanızda 
fayda var.

Haziran ayında Jüpiter’in burcunuza geçmesiyle şans ve bolluk yıl 
boyu yanınızda olacak. Yılın ikinci yarısı yeni iş fırsatları ve finansal 
büyüme açısından olumlu etkiler getiriyor.  Temmuz ayında Venüs 
Yengeç burcuna geçerken ilişkilerde şefkatli ve anlayışlı olma 
ihtiyacınız artacak. Tek şerhim 10 Temmuz - 5 Ağustos arasında 
Merkür retro dönemi. Aslan burcunda başlayacak olan retro sonra 
Yengeç burcuna geçecek. Bu 20 günde büyük harcamalar yapmaktan, 
özel ilişkilerde tartışmalara girmekten kaçınmalısınız. Mars’ın Terazi 
burcuna girişiyle evde veya aile içinde çatışmalar artabilir.

Ağustos ortası itibariyle daha olumlu bir dönemin başlayacağını 
unutmayın! Yaz aylarında Uranüs’ün İkizler burcuna geçişi, içsel 
dünyanızda beklenmedik farkındalıklar yaratabilir. 

Eylül ayındaki tutulma, kariyerinizde büyük değişiklikler yapmanız 
gerektiğine işaret ediyor. Daha fazla para kazanmak için büyük şanslar 
sizden yana! Kasım ayında Mars Yay burcuna geçerken, sağlığınıza 
dikkat etmeniz önemli olacak. Yıl sonunda, Venüs’ün Oğlak burcuna 
geçişi uzun vadeli ilişkilerde ciddi adımlar atmanızı teşvik edecek.

Yıl boyunca sizi eleştirenlere kulak asmayın ve daha iyi bir hayata 
kavuşmak için gereken her şeyi yapın. 2025 sizin yılınız olacak!
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ASLAN

Aslan burcu için 2025, kişisel gelişim ve kariyer fırsatlarıyla dolu bir 
yıl olacak. Maaşlı çalışıyorsanız yükselebilir, bir rahatsızlığınız varsa 
şifasını kolaylıkla bulabilirsiniz. Ama ilk dört ayda değil…

6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek 
sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç burcunda bitecek. 
Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla 
ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç burcuna girdiğinde 
aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana çıkacak. Yani bu iki 
ayda kişisel hedeflere değil daha çok ailenizin huzuruna önem 
vermenizi öneririm. Ocak ayında Mars Aslan burcundan çıkarken, 
ilişkilerdeki baskı azalacak ve enerjinizi daha özgür bir şekilde 
yönlendirebileceksiniz. Şubat ayındaki Merkür Balık burcuna geçişi, 
finansal kararlarınızda sezgilerinizi kullanmanızı gerektirecek. Çok da 
risk almayın derim.

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona 
erecek. Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, retro sırasında Balık 
burcuna geri dönecek. Venüs retrosu bu dönemde ilişkiler, kişisel 
değerler ve estetik konular üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Hem 
Koç burcunun bireysel isteklerini hem de Balık burcunun duygusal 
ve hassas doğasını ön plana çıkararak eşinizin ailesiyle ilişkiler ve 
yurtdışı ile ilgili ani kararlar pişmanlıklar getirebilir. Bu dönem, Merkür 
ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere başlamak adına iyi bir 
zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 

Mart sonunda Neptün’ün Koç burcuna geçişi, yılın geri kalanında 
yüksek öğrenim ve uluslararası konularda yeni fırsatlar sunabilir. Bu 
dönemde, uzun vadeli hedeflerinizi yeniden değerlendirme şansı 
yakalayabilirsiniz. Yeni felsefi ve ruhsal yollarla, kişisel inançlarınızı 
dönüştürebileceğiniz yepyeni bir dönemin ilk adımlarını atacaksınız. 
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Nisan ve Mayıs aylarında bir sene sonra nerede olmak istiyorsanız 
vizyonunuzu belirleyin ve buna uygun bir network geliştirin.

Mayıs sonunda Satürn de Koç burcuna geçtikten sonra, inançlarınız 
ve yaşam felsefenizle ilgili sınavlar verebilir ve disiplinli olursanız bu 
alanda büyüyebilirsiniz. En son 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 arasında 
bu enerjiyi deneyimlediniz. O zaman neler olmuştu? 

Haziran ayında Jüpiter’in Yengeç burcuna geçişi, iç dünyanızı 
zenginleştirecek ve ruhsal gelişiminize katkı sağlayacak. Temmuz 
ayında Uranüs’ün İkizler burcuna geçişi, sosyal çevrenizde ani 
değişiklikler yaratabilir. Bu süreçte arkadaş çevrenizi gözden 
geçirebilirsiniz. 

10 Temmuz - 5 Ağustos arasında Merkür retro Aslan burcunda 
başlayacak ve retro boyunca Yengeç burcuna geri dönecek. Bu 
dönemde büyük harcamalar yapmaktan, özel ilişkilerde tartışmalara 
girmekten kaçınmalısınız. Ağustos ortası itibariyle daha olumlu bir 
dönemin başlayacağını unutmayın. 

Aralık ayında Mars’ın Oğlak burcuna geçişiyle birlikte iş hayatınızda 
daha disiplinli ve odaklı olacaksınız. Yılın sonunda hedeflerinize 
ulaşmak için kararlı bir şekilde ilerleyebilirsiniz.

Olumlu liderler, tanınmak veya düşman edinmek için liderlik 
yapmazlar. Siz de yönetimi ele alırsınız çünkü inşa etmeniz, 
yaratmanız, dönüştürmeniz ve değiştirmeniz gereken bir şey vardır. 
Liderlik sizin kanınızda var. Ancak, liderlikle birlikte inceleme, övgü, 
eleştiriler, iltifatlar ve saldırılar da gelir. Yöneticiliğin olumlu yanları 
kadar risklerini de en baştan kabul ederseniz çok daha huzurlu bir yıl 
geçirirsiniz.
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BAŞAK
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Başak burcu için 2025 tam bir değişim yılı olacak.  Özellikle de yılın 
ilk yarısı finansal ve kariyer konularında dönüştürücü etkiler taşıyor. 
Yılın başında Venüs’ün Balık burcuna geçişi, ilişkilerde daha anlayışlı 
olmanızı gerektirecek. Yılın ikinci yarısı ise uzun vadeli hedefleri 
belirleyip, o alanda size yardımcı olacak insanları bulmanız için 
harika. Hatta belki astroloji eğitimi bile alırsınız, belli mi olur?

6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek 
sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç burcunda bitecek. 
Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla 
ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç burcuna girdiğinde 
aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana çıkacak. Yani bu iki 
ayda psikoloğa gitmek ve çevrenizdekilere sabırlı davranmak kilit rol 
oynuyor. Şubat ayında Merkür Balık burcuna geçerken sezgilerinizi 
dinlemek ve doğru kararlar almak önem kazanacak. Mantıklı olanı 
yapın…

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona 
erecek. Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, retro sırasında Balık 
burcuna geri dönecek. Venüs retrosu bu dönemde ilişkiler, kişisel 
değerler ve estetik konular üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Hem 
Koç burcunun bireysel isteklerini hem de Balık burcunun duygusal ve 
hassas doğasını ön plana çıkararak ilişkiler ve mali değerler alanında 
ani kararlar pişmanlık getirebilir. Hele 14 Mart’ta burcunuzda 
gerçekleşecek Ay Tutulması “kimse beni anlamıyor” isyanını 
beraberinde getirebilir. İyilik yaptığınız insanlar bile sizi eleştirebilir. 
Hayat burada size neyi değiştirmeniz gerektiğini gösteriyor. Belki de 
iletişim tarzınız bilmeden karşı tarafa kibirli geliyordur. Bu dönem, 
Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere başlamak adına 
iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 
Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna geçmesi, ortaklıklar ve finansal 
yatırımlar alanında yenilikler getirebilir. Ortak maddi kaynaklar, 
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eşle oluşturduğunuz bütçe ve derin bağlar üzerinden spiritüel bir 
dönüşüm yaşamanız olası. Belki de bir miras konusu gündeme 
gelecek ve yıllar içinde çözülecek. Mayıs sonunda Satürn Koç’ta 
hareketine başlayacak ve yılın geri kalanında, borçlar veya cinsel 
hayat konusunda sorumluluk almanız gerekebilir. Bu etki en son 7 
Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 tarihlerinde de hissedildi. O zaman neler 
olmuştu?

Haziran ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçerken sosyal çevrenizde 
genişleyecek, yeni bağlantılar kurmak için uygun bir zaman. Temmuz 
ayında Uranüs’ün İkizler burcuna geçişiyle kariyerinizde beklenmedik 
fırsatlar ortaya çıkabilir.

Eylül ayındaki tutulmalar, finansal durumunuzu yeniden gözden 
geçirmenizi gerektirecek. Eğer yeterli birikiminiz varsa belki kariyer 
arası vermeyi düşünebilirsiniz. Belki yeni bir kredi alarak geleceğe 
yatırım yaparsınız. Belki miras konularında yeni gelişmeler yaşanır. Ya 
da cinsel hayatınızla ilgili bir atılım yapmaya karar verirsiniz… Hayat 
size değişim için pek çok alan sunuyor bu yıl. Bakalım hangisini 
seçeceksiniz.

Yılın son çeyreğinde, Mars’ın Akrep burcuna geçişi ile eğitim ve 
seyahat planlarınız hızlanabilir. Aralık ayında Merkür Yay burcunda 
geri hareketine başladığında ev ve aile konularında eski meseleler 
yeniden gündeme gelebilir. Venüs’ün Oğlak burcuna geçişiyle yıl 
sonuyla birlikte iş hayatınızda daha ciddi ve somut adımlar atabilirsiniz.

İşiniz gereği bir lider iseniz, Satürn ve tutulmalar etkisiyle saldırılara 
maruz kalmayı beklemelisiniz. Olumlu liderlik, eleştirilmeyeceğiniz 
anlamına gelmez. Buna karşı koyacak cesarete ve inanca sahip 
olduğunuz anlamına gelir. Siz huzurlu bir pozitiflik denizinde değil, 
zorluk ve olumsuzluk fırtınalarının içinden geçerek başarı elde 
edeceksiniz.



22

TERAZİ
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TERAZİ

2025 yılı Terazi burçları için ilişkiler, kariyer ve kişisel dönüşüm yılı 
olacak. Belki yeni bir hayat felsefesi edineceksiniz, belki akademiye 
döneceksiniz, belki de yurtdışına yerleşmeyi kafaya koyacaksınız. 
Yılın ikinci yarısında ise kariyeriniz çiçek açıyor!

Yılın başında Venüs Balık burcuna geçerken iş ortamında ilişkilerdeki 
dengeyi korumanız gerekecek. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars 
retrosu 23 Şubat 2025’e dek sürüyor. Aslan burcunda başlayan 
retro Yengeç burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel 
hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, 
Yengeç burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön 
plana çıkacak. Yani bu iki ayda özellikle iş çevrenizden insanlarla 
takışmamaya çalışın, size saldıran olursa da boş verin gitsin. Zira 
bu etki geçici. Şubat ayında Mars’ın Aslan burcundan çıkışı, sosyal 
çevrenizdeki rekabeti azaltacak. 

Mars retrosu yetmezmiş gibi Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 
4 Nisan tarihinde sona erecek. Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, 
sonra Balık burcuna geçecek. Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve 
estetik konular üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun 
bireysel isteklerini hem de Balık burcunun duygusal ve hassas 
doğasını ön plana çıkararak ilişkiler alanında ani kararlar pişmanlık 
getirebilir. Bu dönem, Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni 
projelere başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın 
ikinci yarısını bekleyin. 

Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna geçişi, ilişkilerde idealizmi 
artırabilir; ancak hayal kırıklıklarına dikkat etmelisiniz. Kıymet 
verdiğiniz insanlara karşı daha idealist, fedakâr ve vizyoner bir 
yaklaşım benimseyecek gibi görünüyorsunuz. Özellikle Mart 
sonunda Koç’ta gerçekleşecek tutulma ilişkilerinizde önemli kararlar 
almanıza neden olabilir. Karar alın ama lütfen uygulamayı Nisan’ın 
ikinci yarısına bırakın…
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Mayıs ayında Uranüs hayırlı bir iş değişimi ile yatırım yapacak kadar iyi 
bir para akışı vaat ediyor. Eğer neşterli müdahale gerektiren bir sağlık 
sorununuz varsa bu ay yaptırabilirsiniz. Kendi işinizi yapıyorsanız 
beklediğinizden daha fazla talep alacaksınız. 

Yılın ikinci yarısında Satürn Koç burcundayken, ilişkilerde denge ve 
sorumluluk testlerinden geçerek olgunlaşabilirsiniz. En son 7 Nisan 
1996 - 25 Ekim 1998 döneminde bu enerjiyi yaşadınız. Haziran 
ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçtiğinde kariyerinizde genişleme 
ve büyüme fırsatları ortaya çıkacak. Ağustos ayında Mars Terazi 
burcuna geçerken kendinizi daha enerjik ve girişken hissedeceksiniz; 
ancak dikkatli olun, bu dönem agresif tavırlar sergileyebilirsiniz. 
Ağustos’un ikinci yarısı enerjinizi spora ve aşk hayatınıza vermeniz 
daha sağlıklı olacak. 

Eylül ayında istekleriniz için mücadele edebilir ve hedeflerinize 
ulaşabilirsiniz. 21 Eylül’de Başak burcunda gerçekleşecek tutulma, 
kişisel dönüşüm ve hedeflerinizi yeniden değerlendirme zamanı 
olacak. Aşkı bulabilir, maaşlı çalışıyorsanız kurum değiştirerek 
inanılmaz ünlenebilirsiniz. Özellikle diplomasi yeteneğiniz sizi her 
yerde aranan konuşmacı yapacak. Eylül sonu ve Ekim ayı boyunca da 
popülerliğiniz sürecek. Her alanda liderlik için ilk aday siz olacaksınız!

Kasım ayında Merkür geri hareketine başlayacak; iletişimde yanlış 
anlaşılmalara dikkat etmelisiniz. Yılın son ayında, Venüs’ün Oğlak 
burcuna geçişi, ev ve aile konularında uzun vadeli kararlar almanıza 
yol açacak.

Siz öne çıkmaya niyetli olursanız göreceksiniz ki hem finansal 
bereketiniz artacak hem de hayatınız değişecek. Bence bunun için 
risk almaya değer…
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2025 yılı, Akrep burçları için içsel dönüşüm ve ilişkilerde yenilenme 
yılı olacak. Hatta eşinizin kazancı yükseldiği için siz de refaha 
kavuşabilirsiniz. Bekarsanız bir miras ya da burs aracılığı ile 
rahatlayabilirsiniz. Yılın ikinci yarısında ise belki yeni bir hayat felsefesi 
edineceksiniz, belki akademiye döneceksiniz, belki de yurtdışına 
yerleşmeyi kafaya koyacaksınız.

Ocak ayında Venüs’ün Balık burcuna geçişi ile aşk hayatınızda 
romantik bir dönem başlayacak. Şubat ayında Merkür Balık burcuna 
geçtiğinde sezgileriniz güçlenecek, ancak dikkatli olun; yanıltıcı 
bilgilere karşı tetikte kalın. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 
Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç 
burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, 
liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç 
burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana 
çıkacak. Yani bu iki ayda büyük hedefler için harekete geçmeyin ve 
kariyerinizde büyük tartışmalardan kaçının.

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona erecek. 
Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna geçecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak iş 
ve müşteriler konusunda ani kararlar pişmanlık getirebilir. 14 Mart’taki 
Başak burcu tutulması sizi ilişkiler veya ortaklıklarda değişime davet 
ediyor ancak bu dönem, Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni 
projelere/aşklara başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve 
Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 

Mart ayındaki Neptün’ün Koç burcuna geçişi, sağlık ve çalışma 
düzeninizde önemli değişiklikler getirebilir. Günlük rutinlerde 
ruhsal sağlık ve manevi iyilik haline odaklanarak yenilikler yapmanız 
gerekiyor. 
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12 Mayıs’taki Akrep dolunayı evliyseniz bir anda başka bir aşk için 
eşinizi terk edebileceğinizi gösteriyor. Eğer çocuğunuz varsa eşinizle 
olan problemlerden bıkıp kendinizi çocuğunuza adamaya karar 
verebilirsiniz. Konu her ne olursa olsun artık var olan düzeninizde 
ciddi bir değişim olacağı kesin!

25 Mayıs ve yılın geri kalanında Satürn Koç’ta iken, iş hayatınız ve 
günlük sorumluluklarınızda daha disiplinli olmanız gerekebilir. Bu 
etki en son 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 arasında görüldü. Haziran 
ayında Jüpiter’in Yengeç burcuna geçişiyle ruhsal anlamda büyüme 
fırsatları yakalayacaksınız.

Eylül ayında Mars’ın Akrep burcuna geçişi ile enerjinizi en üst seviyede 
hissedeceksiniz; bu dönem hedeflerinize odaklanmak için ideal 
zaman. Hele Eylül sonu ve Ekim ayı boyunca işte gelişmek istediğiniz 
alanlarda büyük fırsatlar yakalayacak ve adeta şov yapacaksınız. 

Kasım ayında Mars Yay burcuna geçtiğinde finansal konularda cesur 
hamleler yapabilirsiniz. 20 Kasım Akrep yeniayı sırasında yanlış 
anlaşılmalardan dolayı ilişkilerinizi yıpratmayın. Değişim için uygun 
zaman değil. Onun yerine sevdiğiniz insanlarla zaman geçirin, 
yüksek lisansta iseniz çalışmalarınızı yoğunlaştırın, yurtdışına seyahat 
düşünüyorsanız vize işlemleriniz için belge toplamaya başlayın. Hatta 
ev değiştirmek, yeni bir gayrimenkul araştırmasına başlamak hatta 
var olan evinizde tadilat planlaması yapmak için de Kasım doğru ay.

Yılın son çeyreğinde Merkür’ün geri hareketi ile seyahat ve eğitim 
konularında dikkatli olmalısınız. Aynı zamanda eski aşklar aniden 
tekrar gündeme gelebilir ama malum ex’ten next olmaz. Aralık ayında 
Venüs’ün Oğlak burcuna geçişi, ciddi ilişkilerde daha sağlam adımlar 
atmanızı teşvik edecek.

İş hayatınızda kendini adamış ve üretken bir ekip kurabilirseniz sırtınız 
yere gelmeyecek. 2025, 2024’ten çok daha iyi bir yıl olacak, bunu 
unutmayın. En güzel günleriniz henüz yaşanmamış olanlar…
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YAY

Yay burcu için 2025 yılı kariyer, eğitim ve seyahatler açısından 
oldukça hareketli geçecek. Yılın ilk yarısında bekar Yaylar evlenebilir, 
evli Yaylar çok iyi ortaklıklara adım atabilir. Yılın ikinci yarısında ise 
ortaklıklardan büyük kazançlar veya eş dolayısıyla zenginleşme 
görünüyor.

Ocak ayında Venüs’ün Balık burcuna geçişi, ev ve aile ilişkilerinde 
daha fazla hassasiyet getirecek. Şubat ayında Mars’ın Aslan 
burcundan çıkışı, seyahatler ve uluslararası bağlantılarda daha rahat 
bir enerji yaratacak. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 
Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç 
burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, 
liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç 
burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana 
çıkacak. Yani bu iki ayda kişisel hedeflere değil daha çok ailenizin 
huzuruna önem vermenizi öneririm.

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona erecek. 
Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna geçecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak 
ilişkiler alanında ani kararlar pişmanlık getirebilir. Merkür ve Venüs 
retrolarından dolayı yeni projelere/aşklara başlamak adına iyi bir 
zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 

Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna geçişi, yaratıcı projeler ve 
hobilerinizde yenilikler getirecek. Yaratıcı projelerde ilham bulmak 
ve romantik ilişkilerde sezgisel derinlik aramak sizin vizyonunuzu 
oluşturacak.  Üstüne bir de Satürn Mayıs sonunda aynı burca geçecek. 
Satürn Koç burcundayken, yaratıcılık, romantizm ve çocuklarla ilgili 
konularda daha fazla sorumluluk üstlenebilirsiniz. En son bu etkiyi 

YAY
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7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 arasında deneyimlediniz. Oraları bi 
hatırlamak lazım sanki.

Haziran ayında Jüpiter’in Yengeç burcuna geçişi, finansal büyüme 
ve ortaklıklar açısından sizi destekleyecek. 11 Haziran Yay Dolunayı 
eğer akademik kariyer yapıyorsanız projelerinizi nihai hale getirmeniz 
gerektiğini gösteriyor. Yurtdışı ile ilgili hedefleriniz var ise güzel 
haberler alabilirsiniz. Ama tüm bunlar oldukça pahalıya patlayacak 
haberiniz olsun. Uranüs’ün Temmuz ayında İkizler burcuna geçişi, 
ilişkilerde beklenmedik gelişmelere yol açabilir. Evliyseniz aşık olup 
bir anda boşanmayı düşünebilirsiniz. Ya da uzun süredir çocuk sahibi 
olmak istiyorsanız aniden bu dileğiniz gerçekleşebilir.

Ağustos ayında Mars Terazi burcuna geçtiğinde sosyal çevrenizde 
rekabet artabilir; iş birliklerine dikkat etmelisiniz. 

9-29 Kasım arasında önce Yay sonra Akrep burcunda Merkür 
gerilemesi olacak. İletişimde yanlış anlamalar artabilir; bu dönemde 
önemli kararları ertelemek en iyisi. 

Aralık ayı, Merkür retronun bitişi ve Venüs’ün Oğlak burcuna geçişi, 
finansal yatırımlarda sağlam adımlar atmanıza olanak tanıyacak. 
Özellikle 20 Aralık Yay yeniayı ile para akışı hızlanıyor, yıl sonu 
hedefleriniz tutuyor! Ancak iş para bir yere kadar lütfen hem siz hem 
de aileniz sağlığınıza dikkat edin. Aileden bir erkeğin bulaşıcı bir 
hastalığı size de geçirmesi yüksek ihtimal… Yeni yıla hasta girmemek 
için elinizden geleni yapın. 

Sorunları sen çözmezsen ve işleri ilerletmezsen dünya yıkılacak gibi 
hissediyor musun? Kendini “Bunu kendim yaparsam daha hızlı/
kolay/daha verimli olur” derken buluyor musun? 2025 tüm bu yanlış 
inançları bırakıp bazı problemleri başkalarının çözmesine izin vermen 
gereken yıl. Bunu yaparsan evrenin işleri ne kadar hızla ilerlettiğine 
sen bile şaşıracaksın.
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2025 yılı, Oğlak burçları için kariyer ve finans konularında güçlü 
başlangıçların yılı olacak. Özellikle kendi işini yapan Oğlaklar çok 
yükselecek. Yılın ikinci yarısında ise bekar Oğlaklar evlenebilir, evli 
Oğlaklar çok karlı ortaklıklara girebilir.

Ocak ayında Venüs Balık burcuna geçtiğinde, iletişim ve yakın 
çevrenizde daha uyumlu ilişkiler kurabilirsiniz. Şubat ayında 
Merkür’ün Balık burcuna geçişiyle sezgisel düşünce ön planda 
olacak. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 Şubat 2025’e dek 
sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç burcunda bitecek. 
Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, liderlik ve yaratıcılıkla 
ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç burcuna girdiğinde 
aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana çıkacak. Yani bu iki 
ayda ortak maddi kaynaklarda kayıp yaşanabilir, eşinizle tartışmalar 
olabilir. Olayları tırmandırmayın ve fazla da masraf yapmayın.

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona 
erecek. Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna 
geçecek. Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular 
üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel 
isteklerini hem de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön 
plana çıkararak aile ile ilişkiler ve gayrimenkul alanında ani kararlar 
pişmanlık getirebilir. Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni 
projelere/aşklara başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve 
Nisan’ın ikinci yarısını bekleyin. 

Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna girmesi, aile içinde önemli 
değişiklikler ve yenilikler başlatabilir. Özellikle 29 Mart Koç burcu 
tutulmasında konular oldukça sert bir şekilde karşınıza çıkabilir. 
Hemen bir harekete geçmeyin. Nisan’ın ikinci yarısında atalarınızın 
toprakları ile ilgili manevi bir yenilenme ve evle ilgili konularda 
yaratıcı çözümler bulmanız olası. Mayıs sonundan itibaren Satürn 
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Koç’ta iken, ailevi sorumluluklar gelebilir ve ev yaşantınızda disiplinli 
olmanız gerekebilir. Bu etki en son 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 
arasında yaşandı. O dönemde hangi konular gündemdeydi? 

Haziran ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçerken ortaklıklar ve 
ilişkilerinizde büyüme fırsatları yakalayacaksınız. Uranüs’ün İkizler 
burcuna geçişi, iş ortamınızda beklenmedik değişiklikler yaratabilir. 
Özellikle 10 Temmuz’daki Oğlak dolunayı ile yurtdışı veya akademi 
kapısı size sonuna kadar açılıyor. Belki de bu alanlarda bir iş 
değişikliğine gideceksiniz. Bekarsanız bu alanlarda çalışan ya da 
yabancı uyruklu biriyle tanışacak ve uzun vadede evleneceksiniz. 
Onun aracılığı ile önümüzdeki yıllarda yurtdışına göçebilirsiniz bile. 
Temmuz’da ne olursa olsun sizi çok hayırlı bir değişime yönlendiriyor, 
buradaki mesajı net aldığınızdan emin olun. 

Ağustos ayında Mars Terazi burcuna geçtiğinde kariyerinizde 
çatışmalar yaşayabilirsiniz; diplomatik olmanız gereken bir dönem.. 7 
Eylül’deki Balık Ay Tutulması ile kardeşleriniz, sosyal hayat ve seyahat 
konuları gündeminize gelecek. Hatta belki eşinizle ülke içinde güzel 
bir seyahate bile çıkabilirsiniz. Ama elinizden yüklü bir miktar para 
çıkacak onu da göze alın.

Kasım ayında Merkür geri hareketine başladığında iletişimde yanlış 
anlamalar artabilir; bu dönemde önemli kararları ertelemek en iyisi. 
Eski konular tekrar gündeme gelebilir. Yıl sonunda Venüs’ün Oğlak 
burcuna geçişi, ilişkilerde ciddi ve uzun vadeli adımlar atmanıza 
yardımcı olacak.

Öz bakım, sizin gibi yüksek işlevli Oğlaklar için öncelik değil. 
Ancak 2025 daha sağlıklı davranışlara yönelerek, taşımak zorunda 
olmadığınız yükleri bırakmanız ve omuzlarınızdaki ağırlığı atmanız 
gereken bir yıl. Bırakın biraz da sorumlulukları eşiniz/sevgiliniz/
ortağınız alsın. Sizin kendinize bakma zamanınız geldi.



34

KOVA



dharmaastroloji.com

35

KOVA

Kova burcu için 2025 yılı sosyal ilişkiler, kariyer ve kişisel gelişim 
açısından önemli etkiler taşıyor. Hatta sosyal çevrenizden bir aşk bile 
ufukta görünüyor. Yılın ikinci yarısı ise kendi işini yapan Kovaları bol 
bereket bekliyor.

Ocak ayında Venüs Balık burcuna geçtiğinde finansal konularda daha 
hassas olmanız gerekebilir. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 
Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç 
burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, 
liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, Yengeç 
burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön plana 
çıkacak. Yani bu iki ayda ortaklıklarda kayıp olabilir, sağlığınızda 
sorunlar çıkabilir. Ortaklıklara girmeyin ve kazalara karşı tedbir alın. 

Ocak ayının ilk yarısında Merkür Oğlak burcunda geçerken stratejik 
düşünce ön planda olacak. İkinci yarısında Kova burcu mevsimi 
başlayacak ve siz tüm fikirlerinizi ifade etme şansı bulacaksınız. 
Özellikle 29 Ocak’ta Kova’da gerçekleşecek yeniay size adeta 
kariyerinizde veya kaderinizde son bir yıldır yapmak istediğiniz 
değişimi sunacak. Her türlü sunum veya toplantıyı yapmak için en 
iyi zaman Ocak sonu. Sanatla ilgili çalışıyorsanız lansmanları yapın. 
Çocukla ilgili bir gündeminiz varsa mutlaka bu dönemi değerlendirin. 
Yalnızsanız yeni bir aşk kapıyı çalabilir. Şansınıza güvenin ve adım 
atın…

Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona erecek. 
Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna geçecek. 
Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular üzerinde 
olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel isteklerini hem 
de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön plana çıkararak 
yakın çevrenizle ilişkiler seyahatler alanında ani kararlar pişmanlık 
getirebilir. Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere/
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aşklara başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın 
ikinci yarısını bekleyin. 

Mart ayında Neptün Koç burcuna geçtiğinde iletişimde yaratıcı 
çözümler bulabilirsiniz. İletişim ve yakın çevrede daha ilham verici, 
idealist fikirlerle etkileşim kurmaya başlayacaksınız. Yılın ikinci yarısı 
Satürn Koç burcundayken sizi, kardeş ve seyahatlerle ilgili sınavlardan 
geçerek daha olumlu olmaya davet ediyor. Bu etki en son 7 Nisan 
1996 - 25 Ekim 1998 arasında yaşandı. Belki benzer konular o zaman 
da ortaya çıkmıştır, bir hatırlayalım?

Haziran ayında Jüpiter Yengeç burcuna geçtiğinde, iş ortamında 
büyüme ve yeni fırsatlar ortaya çıkacak. Uranüs’ün Temmuz ayında 
İkizler burcuna geçişi, sosyal çevrenizde ani değişiklikler getirebilir. 
Ağustos ayında Mars Terazi burcuna geçtiğinde hukuk ve eğitimle 
ilgili konularda dikkatli olmalısınız. 

Eylül sonunda Başak burcunda gerçekleşecek tutulma ile, kişisel 
hedeflerinizi yeniden değerlendirmenizi gerektirecek. Özellikle 
sanat, çocuk veya çocuklarla ilgili konular, spor, yurtdışı, akademi, 
seyahatler, kitap basımı gibi alanlarda büyük şansların olduğunu 
düşünüyorum.  Değişim için doğru zaman. Zaten son bir yıldır bir 
dönüşüm başladı Ekim de onun temel adımlarını attığınız ay olsun.

Kasım ayında Merkür geri hareketine başladığında arkadaş 
çevrenizde yanlış anlaşılmalar yaşanabilir. Aralık ayında Venüs’ün 
Oğlak burcuna geçişi, kariyerinizde ciddi ve somut adımlar atmanıza 
olanak tanıyacak.

İş veya özel ortamınızda yargılanacağınızı veya utandırılacağınızı 
hissetmeden, en iyi ve en kötü anlarınızı paylaşabileceğiniz güvenli 
bir alan yaratmak istiyorsunuz. İnsanlarla nazik ve dürüst olmadan 
önce rahatsız edici, bilinçli konuşmalar yapmak için bir koşul (veya 
sınır) belirlemeniz gerekebilir. Sağlıklı sınırları koyduktan sonra kimse 
sizi üzemeyecek.
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2025 yılı Balık burçları için kişisel gelişim, seyahatler ve finansal fırsatlar 
yılı olacak. Ev ve ailenin önemini anladığınız yılın ilk yarısını takiben, 
yılın ikinci yarısında bir seyahatte hayatınızın aşkı ile tanışabilirsiniz.
Ocak ayında Venüs Balık burcuna geçtiğinde, kişisel çekiciliğiniz 
ve yaratıcılığınız artacak. 6 Aralık 2024’te başlayan Mars retrosu 23 
Şubat 2025’e dek sürecek. Aslan burcunda başlayan retro Yengeç 
burcunda bitecek. Mars retrosu Aslan burcunda kişisel hedefler, 
liderlik ve yaratıcılıkla ilgili konularda olumsuz etkili olurken, 
Yengeç burcuna girdiğinde aile, güvenlik ve duygusal meseleler ön 
plana çıkacak. Yani bu iki ayda hırsla atılacak kariyer hedefleri size 
zarar verir. Aynı aylarda sevgilinizle de gerilimi tırmandırmamanızı 
öneririm. Şubat ayında Merkür Balık burcuna geçtiğinde sezgisel 
yeteneklerinizi daha etkin kullanabileceksiniz.
14 Mart - 8 Nisan arasında Merkür Koç burcunda retro hareketine 
başlayacak ve retro esnasında Balık burcuna da uğrayacak. Bu 
haftalarda isteklerinizi bir an evvel elde etmekte ısrarcı olursanız 
psikolojik olarak zorlanırsınız. Zaten o dönemde bir de Balık burcu 
güneş tutulması yaşanacak ve sizin hayatınız değişmeye başlayacak. 
Değişim fikrini kabul etmek sorun değil ama gerçekleştirmek için 
önce sakin olup plan yapmak lazım. Zira 2025’te belli ki ya şehir ya 
da arkadaş çevrenizi değiştirmeniz kaçınılmaz görünüyor.
Venüs retrosu 1 Mart tarihinde başlayıp 4 Nisan tarihinde sona 
erecek. Bu retro Koç burcunda gerçekleşecek, sonra Balık burcuna 
geçecek. Venüs retrosu ilişkiler, kişisel değerler ve estetik konular 
üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Hem Koç burcunun bireysel 
isteklerini hem de Balık burcunun duygusal ve hassas doğasını ön 
plana çıkararak ilişkiler ve mali değerler alanında ani kararlar pişmanlık 
getirebilir. Merkür ve Venüs retrolarından dolayı yeni projelere/
aşklara başlamak adına iyi bir zaman değil. Sabırlı olun ve Nisan’ın 
ikinci yarısını bekleyin. 

BALIK 
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Mart ayında Neptün’ün Koç burcuna geçişi finansal alanda yaratıcılığı 
artıracak; ancak hayalci yaklaşımlardan kaçınmalısınız. Maddi 
konularda ilham bulmak ve kaynaklarınızı daha manevi amaçlar 
için kullanmak akıllıca olabilir. Mayıs sonu ve sonrasında Satürn 
Koç’tayken, para ve öz-değer konularında sorumluluk üstlenmeniz 
gerekebilir. En son bu etkiler 7 Nisan 1996 - 25 Ekim 1998 döneminde 
görüldü. Belki benzer olaylar ortaya çıkabilir.
Haziran ayında Jüpiter’in Yengeç burcuna geçişi, aile ve ev 
konularında destekleyici olacak. Uranüs’ün İkizler burcuna geçişi ise 
taşınma veya yer değişikliği gibi ani kararlar getirebilir. 
Ağustos ayında Mars Terazi burcuna geçtiğinde ortaklıklar ve finansal 
yatırımlarda dikkatli olmalısınız. Eylül ayındaki Balık tutulması ise sizi 
var olan sevgiliniz/eşinizle büyük tartışmalara gark ederken yeni bir aşk 
da verebilir. Eylül sonunda Başak’ın son derecesinde gerçekleşecek 
tutulma, kişisel gelişiminiz ve hedeflerinizle ilgili önemli bir dönüm 
noktası olacak.  Artık var olan ilişkilerden bıktım diyerek kendinizi 
önceliklendirmeye karar verebilirsiniz. Bu arada eğer varsa bir miras 
sorunu çözülüp size gayrimenkul düşebilir. Kurumunuzdan iyi bir 
tazminat alarak ayrılabilirsiniz. Veya evden çalışabileceğiniz güzel bir 
iş bulabilirsiniz.
Kasım ayında Merkür geri harekete geçtiğinde seyahat planlarınıza 
dikkat edin; rötarlar ve gecikmeler yaşanabilir. Yıl sonunda Venüs’ün 
Oğlak burcuna geçişi, uzun vadeli ilişkilerde sağlam adımlar atmanızı 
destekleyecek.
İlişkilerinizde “adil dövüş” kuralı, birbirinize ne kadar sinirlenirseniz de, 
aynı takımda olduğunuzu hatırlamaktır. İlişkilerimizde öfkelenmemiz 
normaldir. Yine de, fiziksel şiddete izin verilmeyen ve kimsenin çıldırıp 
odanın bir köşesine bir şey fırlatamayacağı bir davranışsal sınıra sahip 
olmalısınız. İlişkinin gelişmesi ve güvenli olması için bu koşulların var 
olması gerekir. Eğer olaylar bu kadar gergin şekilde tırmanıyorsa o 
ilişkiyi bitirme zamanınız gelmiştir.
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